
PROTOKÓŁ Nr LIII/12
z LIII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 

w kadencji 2010-2014
z dnia 20 grudnia 2012 r.

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz.15:30 w sali konferencyjnej w Centrum Turystyki i
Kultury w Ścinawie.

Na sesji obecnych było 10 radnych. Nieobecni: D. Chomont - Parzyńska, K. Łucki, A. Pałac, R.
Podgórska, P. Wityk-Szumna. 

Ponadto w sesji uczestniczyli Burmistrz Ścinawy Andrzej Holdenmajer, Sekretarz Miasta i Gminy
Patrycja Jugo,  Skarbnik Miasta i  Gminy Marzena Dawedowska – Macho, Zastępca Kierownika
Referatu  Inwestycji  i  Ochrony  Środowiska  Jarosław  Paczkowski,  Kierownik  Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej Beata Just, Radca Prawny Adwokat Rafał Borutko.

Ad  . 1.   Otwarcie     sesji     oraz     powitanie   radnych i   gości  .  

Ad  . 2.   Stwierdzenie     quorum  .  
Przewodniczący Rady Miejskiej – Krzysztof Marek  dokonał otwarcia LIII sesji Rady Miejskiej w
Ścinawie. Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady
na 15 członków Rady uczestniczy 10 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w
Ścinawie może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1  do
niniejszego protokołu).
Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad LIII sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie:
1) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w
Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku,
2)  uchwalenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego
Miasta i Gminy Ścinawa.

Ad.3. Ewentualne     zmiany     porządku     obrad.  
Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są uwagi do porządku obrad. 
Sekretarz Miasta i Gminy zawnioskowała o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w
sprawie  wydatków budżetu gminy, które w 2012 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego,
jako ostatni punkt. 

Rada Miejska w Ścinawie w obecności  10 radnych uczestniczących w posiedzeniu
„jednogłośnie” (10 głosami „za”,  „przeciw”- 0,  „wstrzymało się” - 0) wprowadziła
projekt uchwały do porządku obrad.

Przewodniczący Rady odczytał aktualny porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie:
1) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w
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Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku,
2)  uchwalenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego

Miasta i Gminy Ścinawa,
3)  wydatków budżetu gminy, które w 2012 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Ad.4. 1)    zmian w budżecie Miasta i  Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady  
Miejskiej w Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku  .  

Przewodniczący rady poprosił wnioskodawcę o przedstawienie projektu uchwały. Pani Skarbnik
szczegółowo omówiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący  Komisji  Budżetu,  Finansów  i  Strategii  Gospodarczej  radny  Marek  przedstawił
pozytywną opinię do przedłożonego projektu uchwały i  otworzył  dyskusję, zapytał  radnych czy są
pytania. Brak pytań, dyskusję zamknięto.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności  10 radnych uczestniczących w posiedzeniu
(8 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 2) przyjęła  uchwałę nr LIII/194/12
w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą
Rady  Miejskiej  w  Ścinawie  Nr  XXVIII/112/12  z  dnia  5  stycznia  2012  roku  z
autopoprawką.

Ad.4.  2)    uchwalenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  
przestrzennego Miasta i Gminy Ścinawa.

Przewodniczący rady poprosił wnioskodawcę o przedstawienie projektu uchwały. Pani Sekretarz
szczegółowo omówiła projekt uchwały wraz z załącznikami. 

Przewodniczący  Komisji  Gospodarki,  Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego radny  Kraśniański
przedstawił  pozytywną opinię  Komisji  do projektu uchwały,  dodał,  iż  poproszono o poprawienie w
uzasadnieniu w pkt. 2 podpunkt 4 z ZGM na ZGK. 

Przewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały, brak głosów, zamknął dyskusję.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  10  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
„jednogłośnie” (10 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła  uchwałę nr
LIII/195/12  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Ścinawa.

Ad.4. 3)   wydatków budżetu gminy, które w 2012 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.  

Przewodniczący rady poprosił wnioskodawcę o przedstawienie projektu uchwały. Pani Skarbnik
szczegółowo omówiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący  Komisji  Budżetu,  Finansów  i  Strategii  Gospodarczej  radny  Marek  przedstawił
pozytywną opinię do przedłożonego projektu uchwały i  otworzył  dyskusję, zapytał  radnych czy są
pytania.
Pytanie zadała radna Chrystyna jaki jest koszt postawienia jednej tablicy, znaku pionowego.
Burmistrz Ścinawy udzielił odpowiedzi, iż jest to koszt ok. 400 – 500 zł. 
Wywiązała się dyskusja w kwestii oznakowania umieszczonego na drogach i budynkach prywatnych. 
Burmistrz Ścinawy nadmienił, iż Powiat Lubiński nie wyraża zgody na ustawienie barierek ochronnych
przed szkołą w Tymowej oraz w Dębcu, dodał, że jeżeli Starostwo wyrazi zgodę, jak najbardziej znaki
zostaną postawione. 
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Przewodniczący rady zamknął dyskusję.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  10  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
„jednogłośnie” – (9 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 1) przyjęła uchwałę nr
LIII/196/12  w sprawie  wydatków budżetu gminy, które w 2012 roku nie wygasają z
upływem roku budżetowego.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie 
o godz. 16:10 zamknął obrady LIII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Agata Chwiszczuk          Obradom przewodniczył:
Przewodniczący Rady Miejskiej

     w Ścinawie
        

Krzysztof Marek
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